
Bilag 9 – Anlæg, finansposter samt takstfinansierede område

Kultur- og Fritidsudvalget

Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER/INDTÆGTER 1000 kr.
Bevillingstyp
e (1)

Bevillingsnavn (2) IM-Konto 
(3)

Indtægt/Ud
gift (13)

Beløb (4) BR- eller udvalgshenvisning (5) Aktivitet igangsat (6)

2015
Opgradering af Bagsværd Rostadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift             -1.250 Budget 2015 Ja
Skøjtehal Østerbro Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                -764 Budget 2015 Ja
0,5%-pulje Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                  -29 Ja
Idrætshal - Lundehusskolen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift             -4.088 Budget 2014 Ja
Nyt gulv til skøjtehal i Ørestad Syd Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift             -2.000 BR 08-10-2015 Nej
Opgradering af Sundby Hallen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                -173 Overførselssag 2012-2013 Ja
Tribuner i Valby Hallen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                -252 Overførselssag 2013-2014 Ja
Opgradering af Sundby Stadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift              1.628 Overførselssag 2013-2014 Ja
Pulje til mindre genopretningsprojekter Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift             -7.729 Overførselssag 2013-2014 Ja
Genopretning af Valby Stadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                -200 Overførselssag 2013-2014 Ja
Nye toiletter i Tingbjerg Idrætspark Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                -450 Overførselssag 2014-2015 Nej
Sydhavn kvarterhus Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift             -2.285 Budget 2014 Ja
Kulturhus Østerbro Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift          -12.865 Overførselssag 2013-2014 Ja
Køb af vandtårnsgrund i Brønshøj Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift                -552 Overførselssag 2014-2015 Ja
Bibliotek og teatersal Smedestræde Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift             -2.000 Budget 2015 Ja
Bibliotek og Borgerservice KVIK Brønshøj-Husum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                  -70 Budget 2015 Ja
Tingbjerg Bibliotek og Kultur Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                  -42 Ja
Københavns Bymuseums flytning til Stormgade Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Udgift             -2.426 Budget 2015 Ja
Renovering af lokaler til aftenundervisning og foreningspakke Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.38.74 Udgift             -2.117 Overførselssag 2014-2015 Ja
Energirenovering af øvelokaler i bunkers (investeringspulje) Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.38.74 Udgift             -1.182 Budget 2016 NejEnergirenovering af øvelokaler i bunkers (investeringspulje) Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.38.74 Udgift             -1.182 Budget 2016 Nej
Bibliotekspakken Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                -148 Budget 2015 Ja
Selvbetjent Adgang Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift                -243 Overførselssag 2013-2014 Ja
Unified Communications Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                -803 Budget 2014 Ja
Flytning og digitalisering af Rådhusbibliotekets samling Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                    86 BR 27-11-2014 Ja
Forundersøgelser af rensning af facader hos Thorvaldsens Museum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Udgift                -402 BR 10-12-2015 Ja
Forundersøgelser af rensning af facader hos Thorvaldsens Museum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Indtægt                 297 BR 10-12-2015 Ja
Fysisk til digital post Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                -432 Budget 2013 Ja
Lufthavnen - modtagelse Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                -696 Budget 2014 Ja
Digital turisme Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.48.62 Udgift                 102 Budget 2016 Ja
CRM og Min Sag Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                -114 Budget 2014 Ja
Forprojektering af nyt bookingsystem Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                -232 BR 08-10-2015 Nej
SUM 2015          -41.431 

2016
Opgradering af Bagsværd Rostadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift              1.250 Budget 2015 Ja
Skøjtehal Østerbro Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                 764 Budget 2015 Ja
0,5%-pulje Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                    29 0 Ja
Idrætshal - Lundehusskolen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift              4.088 Budget 2014 Ja
Nyt gulv til skøjtehal i Ørestad Syd Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift              2.000 BR 08-10-2015 Nej
Opgradering af Sundby Hallen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                 173 Overførselssag 2012-2013 Ja
Tribuner i Valby Hallen Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                 252 Overførselssag 2013-2014 Ja
Opgradering af Sundby Stadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift             -1.628 Overførselssag 2013-2014 Ja
Pulje til mindre genopretningsprojekter Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift              7.729 Overførselssag 2013-2014 Ja
Genopretning af Valby Stadion Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                 200 Overførselssag 2013-2014 Ja
Nye toiletter i Tingbjerg Idrætspark Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.31 Udgift                 450 Overførselssag 2014-2015 Nej
Sydhavn kvarterhus Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift              2.285 Budget 2014 Ja
Kulturhus Østerbro Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift            12.865 Overførselssag 2013-2014 Ja
Køb af vandtårnsgrund i Brønshøj Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift                 552 Overførselssag 2014-2015 Ja
Bibliotek og teatersal Smedestræde Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift              2.000 Budget 2015 Ja
Køb af vandtårnsgrund i Brønshøj Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift                 552 Overførselssag 2014-2015 Ja
Bibliotek og teatersal Smedestræde Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift              2.000 Budget 2015 Ja
Bibliotek og Borgerservice KVIK Brønshøj-Husum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                    70 Budget 2015 Ja
Tingbjerg Bibliotek og Kultur Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                    42 0 Ja
Københavns Bymuseums flytning til Stormgade Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Udgift              2.426 Budget 2015 Ja
Renovering af lokaler til aftenundervisning og foreningspakke Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.38.74 Udgift              2.117 Overførselssag 2014-2015 Ja
Energirenovering af øvelokaler i bunkers (investeringspulje) Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.38.74 Udgift              1.182 Budget 2016 Nej
Bibliotekspakken Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                 148 Budget 2015 Ja
Selvbetjent Adgang Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 00.32.35 Udgift                 243 Overførselssag 2013-2014 Ja
Unified Communications Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                 803 Budget 2014 Ja
Flytning og digitalisering af Rådhusbibliotekets samling Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.32.50 Udgift                  -86 BR 27-11-2014 Ja
Forundersøgelser af rensning af facader hos Thorvaldsens Museum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Udgift                 402 BR 10-12-2015 Ja
Forundersøgelser af rensning af facader hos Thorvaldsens Museum Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 03.35.60 Indtægt                -297 BR 10-12-2015 Ja
Fysisk til digital post Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                 432 Budget 2013 Ja
Lufthavnen - modtagelse Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                 696 Budget 2014 Ja
Digital turisme Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.48.62 Udgift                -102 Budget 2016 Ja
CRM og Min Sag Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                 114 Budget 2014 Ja
Forprojektering af nyt bookingsystem Anlæg 3510 - Kultur og Fritid 06.45.51 Udgift                 232 BR 08-10-2015 Nej
SUM 2016            41.431 

Overførsel - FINANSPOSTER SAMT TAKSTFINANSIEREDE OMRÅDE 1.000 kr. 
Bevillingstyp
e (1)

Bevillingsnavn (2) IM-Konto 
(3)

Indtægt/Ud
gift (13)

Beløb (4) BR- eller udvalgshenvisning (5) Aktivitet igangsat (6)

2015
SKATs sagsbehandlingstid er længere end forventet, på renter til boligejere der 
har betalt for meget i ejendomsskat.

FP 9510 - Kultur og Fritid 07.52.56 Udgift -12.084 Merudgift til renter ifm. klagersager 
vedr. regulering af grundskyld og 
dækningsafgift.

Nedsættelse af ejendomsvurdering, primært grundet fradrag for forbedringer, FP 9510 - Kultur og Fritid 07.68.95 Udgift -37.540 Merudgift ifm. klagersager vedr. Nedsættelse af ejendomsvurdering, primært grundet fradrag for forbedringer, 
ikke færdigbehandlet hos SKAT i 2015, forventes udbetalt i 2016.

FP 9510 - Kultur og Fritid 07.68.95 Udgift -37.540 Merudgift ifm. klagersager vedr. 
regulering af grundskyld.

Sag vedrørende DR-byen behandles af landsskatteretten, forventes afsluttet i 
2016.  

FP

9510 - Kultur og Fritid 07.68.94 Udgift

-64.493

Merudgift til ifm. klagersager vedr. 
regulering af dækningsafgift.

Skibakke,  Amager Ressourcecenter

FP

9510 - Kultur og Fritid 08.32.25 Udgift

-2.156

Kultur- og Fritidsudvalget har den 
26. juni 2014 henvist bevilling til 
skibakke på Amager til 
forhandlingerne om budget 2015. 

SUM 2015 -116.273
2016

SKATs sagsbehandlingstid er længere end forventet, på renter til boligejere der 
har betalt for meget i ejendomsskat.

FP 9510 - Kultur og Fritid 07.52.56 Udgift 12.084 Merudgift til renter ifm. klagersager 
vedr. regulering af grundskyld og 
dækningsafgift.

Nedsættelse af ejendomsvurdering, primært grundet fradrag for forbedringer, 
ikke færdigbehandlet hos SKAT i 2015, forventes udbetalt i 2016.

FP 9510 - Kultur og Fritid 07.68.95 Udgift 37.540

Sag vedrørende DR-byen behandles af landsskatteretten, forventes afsluttet i 
2016.  FP

9510 - Kultur og Fritid 07.68.94 Udgift
64.493

Skibakke,  Amager Ressourcecenter

FP

9510 - Kultur og Fritid 08.32.25 Udgift 2.156 Kultur- og Fritidsudvalget har den 
26. juni 2014 henvist bevilling til 
skibakke på Amager til 
forhandlingerne om budget 2015. 

SUM 2016 116.273


